

CJL3 ApS

Kongevejen 57, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 38 63 99 86

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025

Dirigent:

.....
Christian J. Linde

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CJL3 ApS
Adresse, postnr., by	Kongevejen 57, 3480 Fredensborg
CVR-nr.	38 63 99 86
Stiftet	28. februar 2017
Hjemstedskommune	Fredensborg
Regnskabsår	1. september 2023 - 31. august 2024
Direktion	Christian Just Linde, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste formål er at eje kapitalandele og foretage investeringer samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 36.202.318 kr. mod et underskud på 1.324.700 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. august 2024 udviser en egenkapital på 227.059.267 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Bruttotab	-12.125	-12.875
	Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	37.714.286	0
3	Finansielle omkostninger	-948.682	-1.651.907
	Resultat før skat	36.753.479	-1.664.782
4	Skat af årets resultat	-551.161	340.082
	Årets resultat	36.202.318	-1.324.700
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.200.000	0
	Overført resultat	31.002.318	-1.324.700
		36.202.318	-1.324.700

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	233.306.509	233.306.509
		<u>233.306.509</u>	<u>233.306.509</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>233.306.509</u>	<u>233.306.509</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	551.161
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	1.859
		<u>0</u>	<u>553.020</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.828</u>	<u>45</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.828</u>	<u>553.065</u>
	AKTIVER I ALT	<u>233.311.337</u>	<u>233.859.574</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.005	50.005
	Overført resultat	221.809.262	190.806.944
	Foreslået udbytte	5.200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>227.059.267</u>	<u>190.856.949</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.239.570	36.186.996
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.802.754
		<u>6.252.070</u>	<u>43.002.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.252.070</u>	<u>43.002.625</u>
	PASSIVER I ALT	<u>233.311.337</u>	<u>233.859.574</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	50.005	192.131.644	0	192.181.649
Overført via resultatdisponering	0	-1.324.700	0	-1.324.700
Egenkapital				
1. september 2023	50.005	190.806.944	0	190.856.949
Overført via resultatdisponering	0	31.002.318	5.200.000	36.202.318
Egenkapital 31. august 2024	<u>50.005</u>	<u>221.809.262</u>	<u>5.200.000</u>	<u>227.059.267</u>

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CJL3 ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Udbytteudlodninger, der enten overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i den tilknyttede virksomhed, vil være en indikator på værdiforringelse og vil afkræve, at der foretages en nedskrivningstest.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives denne til lavere værdi.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	947.275	1.203.516
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.407</u>	<u>448.391</u>
	<u>948.682</u>	<u>1.651.907</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	551.161	0
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>-340.082</u>
	<u>551.161</u>	<u>-340.082</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
CJL1 ApS	Fredensborg	100,00 %
Christian J. Linde ApS	Fredensborg	60,00 %

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. august 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Christian Just Linde

Direktion

På vegne af: Selskabet

Serienummer: b984f8f4-4b96-4abf-944a-6f0dac75738b

IP: 80.162.xxx.xxx

2025-03-03 15:26:02 UTC



Casper Christian Just Linde

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: b984f8f4-4b96-4abf-944a-6f0dac75738b

IP: 80.162.xxx.xxx

2025-03-03 15:26:02 UTC



Robert Christensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b24f52f4-2766-4b2f-9d6f-145e8a747b74

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-03 16:47:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: SE56Y-DOYLG-8MQGY-E0N28-VQ4WJ-LHK6P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter